
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Демир Капија
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда

1 Горан Георгиевски IV ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Ристо Стојанов 80 II

2 Ѓорѓи Ристов IV ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Билјана Илиева 80 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Христијан Захарчев V ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Тинка Палиниќ 100 I

2 Викторија Митевска V ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Сандра Ангелов 92 I

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Андреа Јовановска VI ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Ирена Камчева 100 I

2 Иван Георгиев VI ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Ирена Камчева 100 I

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Радица Велкова VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 100 I

2 Карина Дзебањ VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 85 II

3 Камелија Илиева VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 100 I

4 Гордана Милошевиќ VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 82 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Елена Атанасовска VIII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Ирена Камчева 95 I

2 Илија Колев VIII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 80 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Ѓурѓица Ивановска IX ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 80 II
2 Дајана Филипоска IX ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 75 II


